PODER LEGISLATIVO

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus

                                                     Estado da Bahia

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº: 11/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 11/2023;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; CONTRATADA:

SM SOUZA TECNOLOGIA E SERVIÇOS-CNPJ Nº. 41.842.136/0001-26;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

FRAGMENTADORA DE PAPEL 24 FOLHAS, 26,5 LITROS PARA ATENDER

A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE

JESUS/BA; VALOR GLOBAL: R$ 3.879,00 (TRÊS MIL OITOCENTOS E

SETENTA E NOVE REAIS); VIGÊNCIA: 01 MÊS; DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 – CÂMARA

MUNICIPAL - PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES

DA CÂMARA MUNICIPAL- ELEMENTO DA DESPESA: 4.4.9.0.52.00.0000 –

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE -FONTE: 15000000–

RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS;DATA DA ASSINATURA:

27/02/2023. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA

DAMASCENO – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA

CONTRATADA: SAMUEL MDERCÊS.